
様式３

　

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（税込）

契約金額（円）
（税込）

 落札率（％） 備　考

長野労働局で使用する乗用自
動車の交換契約

長野労働局
支出負担行為担当官
永島　靖己
長野市中御所1-22-1

平成23年11月15日
トヨタカローラ長野株式会
社
長野市南石堂町1326-1

一般競争入札
（総合評価）

1,347,761 1,221,190 90.6%

各官署で使用する灯油及びＡ
重油の購入契約（北信地域）

長野労働局
支出負担行為担当官
永島　靖己
長野市中御所1-22-1

平成23年11月18日
株式会社高見澤
長野市大字鶴賀字苗間平
1605-14

一般競争入札 ＠93.45円ほか
単価契約
予定調達総額
967,942円

平成23年11月発注分 雇用保
険関係印刷物作成契約

長野労働局
支出負担行為担当官
永島　靖己
長野市中御所1-22-1

平成23年11月30日
富士印刷株式会社
長野市稲葉中河原909

一般競争入札 1,074,547

ＬＥＤスタンド購入契約

長野労働局
支出負担行為担当官
永島　靖己
長野市中御所1-22-1

平成23年11月30日
矢木コーポレーション株式
会社
長野市真島町川合2036

一般競争入札 2,725,752 1,072,050 39.3%

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


	競争入札

